Quo pratextu, reverendus in Christo pater &
dominus, dominus Robertus, Dei gratid, Batho-
niensis & Wellensis Episcopus, cancellarius vester
Angliz, nos superinde consulit, eandemque Johan-
nam nobis decrevit debere prasentari, ea potissi-
mim intentione ut, juxta id quod ex scientia me-
dicinz percepimus, vestram celsitudinem in can-
cellariam pradictam redderemus certiorem an ipsa
eadem Johanna de facto leprosa esset necne :

Nos itaque, vestree celsitudini morem gerere cu-
pientes, ut super isto clarissima veritas eidem pa-
tefieri posset & deberet, in hunc modum, processi-
mus:

Primuim de persona sua consideravimus, &, juxta
quod antiquiores & sapientissuni medicinze  auc-
tores in hujusmodi casibus faciendum docuerant,
ipsam tractavimus & palpavimus, per signa, hujus-

i iy
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modi morbi declarativa, discursum fecimus, si in
ea reperirentur mature diligenter & prout oportuit
inquisivimus ;

Inspectisque & consideratis singulis, queae nobis,
pro elicienda vera notitia hujus ambigui, inspici-
enda & consideranda videbantur debebantque vi-
deri, invenimus ipsam mulierem nequaquam fuisse
aut esse leprosam, neque ex ea causa a communi
hominum consortio segregandam.

[It then proceeds to detail the different species
and symptoms of leprosy, and concludes thus: ]

Certificamus itaque vobis, in cancellariam ves-
tram pradictam, quod mulier sepedicta Johanna
Nyghtyngale, nobis preesentata, per nos inspecta,
visitata, & in hoc casu, juxta rei exigentiam, in
omnibus, ut congruum erat, tractata, inventa est
sana, libera, nulld penitls specie lepros@ contagio-
nis infecta.

In quorum omnium fidem & testimonium nos
dicti, Willielmus Hatteclyff, Rogerus Marchall, &
Dominicus de Serego, manibus nostris propriis nos
ipsos praesentibus inscripsimus, & sigilla nostra al-
ternatim apposuimus.

Dat. primo die Novembris, anno regni regis
Edwardi quarti post conquestum Angliz octavo.

Et memorandum quod pradicti, Willielmus
Hatteclyff, Rogerus Marchall, & Dominicus de
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